Concurenții au a și așterne cererile concursuale instruite conform legilor în vigoare în termenul deschis la subsemnatul oficiu protopresbiterial și după înștiințare aici au a se prezenta înaintea alegătorilor în vre-o Duminică ori sâmbătă în biserică pentru a cânta, respective a celebra și cuvânta.

Informații mai de aproape se pot primi de la oficiul protopresbiterial și de la comitetele parohiale concernente. [268] 1-3

Murăș-Oșorhei, 17/30 Octombrie 1905.

Oficiul protopresbiterial gr. or. al tractului Murăș-Oșorhei în conțelegere cu comitetele parohiale.

Stefan Russu

protopresbiter.

Concurs

Pentru ocuparea postului de cântăreț la biserică română greco-orientală din Codlea se scrie concurs în „Telegraful Rom.“ cu termenul de 30 zile de la prima publicare.